

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300290

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						54,405.20		8,700.00		47,568.90		8,700.00		47,536.40		8,700.00		1,988.30		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						54,405.20		8,700.00		47,568.90		8,700.00		47,536.40		8,700.00		1,988.30		0.00
Meta: 0007 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE						6,857.00		0.00		6,853.40		0.00		6,853.40		0.00		318.40		0.00
Actividad Operativa: C0007 - 0160878 ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA						6,857.00		0.00		6,853.40		0.00		6,853.40		0.00		318.40		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	17.000000	300.00	5,100.00	0.00	0.00	300.00	5,100.00	0.00	0.00	300.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,258.40		0.00		1,258.40		0.00		1,258.40		0.00		318.40		0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00
711100010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00
7150000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	17.800000	1.00	17.80	0.00	0.00	1.00	17.80	0.00	0.00	1.00	17.80	0.00	0.00	1.00	17.80	0.00	0.00
7150000110060	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00
7150000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	40.00	760.00	0.00	0.00	40.00	760.00	0.00	0.00	40.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
351000010164	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 5 mL	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						198.60		0.00		195.00		0.00		195.00		0.00		0.00		0.00
711100010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	30.00	195.00	0.00	0.00	30.00	195.00	0.00	0.00	30.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0021 - NORMAR Y FISCALIZAR						183.00		0.00		183.00		0.00		183.00		0.00		147.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - 0001109 NORMAR Y FISCALIZAR						183.00		0.00		183.00		0.00		183.00		0.00		147.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						183.00		0.00		183.00		0.00		183.00		0.00		147.00		0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300290

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						54,405.20		8,700.00		47,568.90		8,700.00		47,536.40		8,700.00		1,988.30		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						54,405.20		8,700.00		47,568.90		8,700.00		47,536.40		8,700.00		1,988.30		0.00
Meta: 0022 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						45,714.20		8,700.00		38,881.50		8,700.00		38,849.00		8,700.00		1,522.90		0.00
Actividad Operativa: C0021 - 0000886 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FI						45,714.20		8,700.00		38,881.50		8,700.00		38,849.00		8,700.00		1,522.90		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,068.50		0.00		7,073.30		0.00		7,040.80		0.00		1,479.70		0.00
710600010070 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	116.00	1,044.00	0.00	0.00	116.00	1,044.00	0.00	0.00	116.00	1,044.00	0.00	0.00	11.00	99.00	0.00	0.00
710600010071 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00
711100010037 B		BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.800000	46.00	82.80	0.00	0.00	22.00	39.60	0.00	0.00	22.00	39.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00
715000110033 B		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	17.800000	4.00	71.20	0.00	0.00	4.00	71.20	0.00	0.00	4.00	71.20	0.00	0.00	2.00	35.60	0.00	0.00
715000110060 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	7.00	336.00	0.00	0.00	7.00	336.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00
715000110076 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	23.000000	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00
715000120042 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	7.00	315.00	0.00	0.00	7.00	315.00	0.00	0.00	7.00	315.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	36.00	234.00	0.00	0.00	36.00	234.00	0.00	0.00	31.00	201.50	0.00	0.00	16.00	104.00	0.00	0.00
717200050224 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	175.00	3,325.00	0.00	0.00	175.00	3,325.00	0.00	0.00	175.00	3,325.00	0.00	0.00	35.00	665.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	24.00	432.00	0.00	0.00	24.00	432.00	0.00	0.00	24.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050230 B		PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	25.000000	17.00	425.00	0.00	0.00	17.00	425.00	0.00	0.00	17.00	425.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00
718500050001 B		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	5.500000	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00
718500050040 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00
718500080118 B		GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						145.70		0.00		108.20		0.00		108.20		0.00		43.20		0.00
711100010037 B		BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.800000	34.00	61.20	0.00	0.00	24.00	43.20	0.00	0.00	24.00	43.20	0.00	0.00	24.00	43.20	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	13.00	84.50	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						9,300.00		3,900.00		3,900.00		3,900.00		3,900.00		3,900.00		0.00		0.00
870500030096 S		LINEA DEDICADA A INTERNET DE 100 MBPS	SERVICIO		1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870500030111 S		LINEA DEDICADA A INTERNET DE 300 MBPS	SERVICIO		1.00	8,400.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						8,400.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00
071100436778 S		SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO		1.00	8,400.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		0.00		0.00
940500040027 S		ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
940500040027 S		ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						10,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
940500040027 S		ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300290

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						54,405.20		8,700.00		47,568.90		8,700.00		47,536.40		8,700.00		1,988.30		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						54,405.20		8,700.00		47,568.90		8,700.00		47,536.40		8,700.00		1,988.30		0.00
Meta: 0022 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						45,714.20		8,700.00		38,881.50		8,700.00		38,849.00		8,700.00		1,522.90		0.00
Actividad Operativa: C0021 - 0000886 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FI						45,714.20		8,700.00		38,881.50		8,700.00		38,849.00		8,700.00		1,522.90		0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
940500040027 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0025 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						1,651.00		0.00		1,651.00		0.00		1,651.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0023 - 0016485 DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NINO Y DEL ADOLECENT						1,651.00		0.00		1,651.00		0.00		1,651.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,624.00		0.00		1,624.00		0.00		1,624.00		0.00		0.00		0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 8.500000					10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 UNIDAD 9.000000					10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4 UNIDAD 9.000000					10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033 B ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6 UNIDAD 17.800000					5.00	89.00	0.00	0.00	5.00	89.00	0.00	0.00	5.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX. UNIDAD 45.000000					5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EMP X 500 19.000000					55.00	1,045.00	0.00	0.00	55.00	1,045.00	0.00	0.00	55.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						27.00		0.00		27.00		0.00		27.00		0.00		0.00		0.00
711100010037 B BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO UNIDAD 1.800000					15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						54,405.20		8,700.00		47,568.90		8,700.00		47,536.40		8,700.00		1,988.30		.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA
CPC. *[Firma]* Damian Espinoza
JEFE DE LOGISTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

ALCALDE
[Firma]
Daniel Jacinto Guillén Huamani
DNI. 31348813
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad